О кандидатуре на должность члена Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской Федерации для назначения на должность члена Центральной избирательной комиссии Российской Федерации кандидатуру Булаева Николая Ивановича.
2. Настоящее Постановление направить в Комитет Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера.

Председатель
Законодательного Собрания							       В.В. Мякуш